附件3：
2019年科技创新“双十工程”
补充协议
   甲方：长春市科学技术局（以下简称甲方）
   乙方：                （以下简称乙方）
甲乙双方于2018年签订的《科技创新“双十工程”任务书》（项目编号：         ），由于项目资金没有拨付，部分项目没有及时实施，为保证科技创新“双十工程”项目顺利实施，经甲乙双方协商同意，达成如下补充协议：
一、资金拨付方式
《科技创新“双十工程”任务书》第三点经费来源：本项目由市科技计划经费拨款100.00万元，支持方式为无偿资助，采取事前立项、先期拨付部分引导资金、事中基于绩效评价拨付剩余资金的分期资助，立项后拨款50万元；2019年底对项目进行中期绩效评估，2020年初拨款40万元；2021年项目验收合格后拨款10万元。
将第三点修改为：本项目由市科技计划经费拨款100.00万元，支持方式为无偿资助，首次拨款70万元，项目验收合格后拨款30万元。
二、项目实施年限
 《科技创新“双十工程”任务书》第九点年度计划安排： 项目实施年限从2019年1月至2020年12月，不能按期完成的项目，修改为“项目实施年限从2019年1月至  年  月。
本补充协议自签订之日起生效，成为原《科技创新“双十工程”任务书》不可分割的组成部分，与原《科技创新“双十工程”任务书》具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余条款均继续有效。
签约双方
甲方：长春市科学技术局      乙方：
项目管理处室经办人（签字）：      单位负责人（签章）：
项目管理处室负责人（签章）：      项目负责人（签章）：
分管局长（签章）：                财务负责人（签章）：
（公章）
                                年    月    日
2